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В со от вет ствии с кон цеп ци ей не мец ко го фи ло со фа О. Шпен гле ра ци ви ли за ция:
1) воз ни ка ет в пе ри од фор ми ро ва ния клас со во го об ще ства

2) со дей ству ет фор ми ро ва нию об ще ства мас со во го по треб ле ния
3) ха рак те ри зу ет ся упад ком куль ту ры 4) ха рак те ри зу ет ся воз рож де ни ем куль ту ры


